
 

Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS 

FUNCEL - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER 

Comissão de Licitação 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 

Pregão Presencial Nº 002/2015-SRP. 

 
 
Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 002/2015-SRP, sob o regime de 
empreitada global, destinado Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de segurança privada não armada para os eventos 
comemorativos e culturais do Município de Canaã dos Carajás, junto à Fundação Municipal de Cultura, 
Esporte e Lazer – FUNCEL, através do Sistema de Registro de Preços; tendo transcorridas as fases de 
lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e 
observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000, da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, e 
da Lei Federal nº 8.666/93; ADJUDICO o objeto da licitação à:  
 
R. K. ELESSONDRES DOS SANTOS EIRELI-ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ 
sob o nº 13.515.888/0001-47, cujos preços finais foram: 
 

 LOTE ÚNICO - R$ 105.000,00 (Cento e Cinco Mil Reais) 
 
 

Canaã dos Carajás – PA, 30 de Janeiro de 2015. 

 

 

 
________________________________ 

DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA 
Pregoeiro 

Port. Nº. 002/2015-FUNCEL 
 


		2015-02-10T16:49:12-0300




